郑州科技学院文件
郑科院教〔2013〕*号

郑 州 科 技 学 院

关于公布2013年度校级立项建设精品课程的

通  知

各院（系部）：

根据《关于开展2013年度校级精品课程遴选建设工作的通知（郑科院教〔2013〕20号），经各教学单位遴选申报、学校组织专家评审和网上公示，确定2013年度校级精品课程立项建设项目共4门（见附件1），现予以公布，并就项目建设有关事项通知如下：
1.立项单位和项目负责人要严格按照《本科教学质量与教学改革工程项目管理办法》（郑科院教〔2013〕7号）的要求，做好立项项目建设工作。

2.校级精品课程建设周期为3年，立项单位要按照精品课程评审指标及要求，科学规划，编制3年的建设任务书（附件2），于12月10日前报送教务处师资科，作为项目检查验收的依据。

3.在本次立项申报中尚未达到校级精品课程条件的课程，可作为院（系部）级精品课程进行建设，待条件成熟之后再申报校级精品课程。

附件：1.2013年度立项建设校级精品课程名单

2.2013年度立项精品课程建设任务书

二○一三年十一月二十六日

主题词：高等教育  教学  精品课程   通知

郑州科技学院办公室                    2013年12月2日

附件1：

2013年度立项建设校级精品课程名单
	序号
	课程名称
	系部
	主持人
	团队成员
	课程网站

	1
	软件工程
	信息

学院
	谭同德
	李志伟 鞠  杰

牛庆丽 董海芳

李胜辉 卢永峰
	http://www.zzist.net/jpk/tp/2/apply.aspx?courseid=81

	2
	数字电子技术
	电气

学院
	郑安平
	陈建仁 杨全玖

闫有运 贾更新

张  军 李月英

朱小会 王继红

赵明冬
	http://www.zzist.net/jpk/tp/1/apply.aspx?courseid=36

	3
	装饰画
	艺术

学院
	杨淑云
	李继侠 张  超

王佩琳 张洪波

朱铁生 朱柳颖

张  博 杨源珍
	http://www.zzist.net/jpk/tp/1/apply.aspx?courseid=82

	4
	食品分析与检验
	食品系
	高向阳
	孔欣欣 张  娜

郭楠楠 陈  双

张如意
	http://www.zzist.net/jpk/tp/2/apply.aspx?courseid=77

附件2：

郑州科技学院

立项精品课程建设任务书

课程名称

建设单位

课 程 负责人
立 项 时 间
填报日期
 教务处制

填 表 说 明
1．建设任务书请按照要求，逐项认真填写，填写内容要实事求是，表达明确严谨。
2．格式要求：建设任务书中各项内容以Word文档格式填写；表格空间不足的，可以扩展；均用A4纸双面打印，于左侧装订成册。

3．建设任务书一式三份：报教务处一份，所在系一份，项目负责人保存一份，同时提交电子稿。

1.课程基本情况

	课程名称

	课程类别

	课程负责人

	姓名

	性别

	职称

	所在教研室

	学历

	职务

	电话

	电子邮箱

	建设起止时间

	项目批准经费（元）

	课程简介

	课 程 团 队 主 要 成 员

	姓名
	年龄
	学历
	职称
	所学专业
	工作分工

2.课程建设规划

	建设

项目
	预期目标
	建设任务

	教学

队伍

	2014年

	2015年

	2016年

	教学

内容

	2014年

	2015年

	2016年

	教学

条件

	2014年

	2015年

	2016年

	教学方

法与手

段

	2014年

	2015年

	2016年

	教学

效果

	2014年

	2015年

	2016年

	网上

资源

	2014年

	2015年

	2016年

	建设

措施

	教学

单位

意见
	（盖章）

年   月   日

	学校

意见

	（盖章）

年    月   日

—2—